

# **Aabling A/S**

**Lanciavej 2, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 10 39 65 06**

## **Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

---

**Mogens Gaarden**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aabling A/S Lanciavej 2 7100 Vejle
	Telefon: 76 40 88 88
	Hjemmeside: <a href="http://www.aabling.dk">www.aabling.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@aabling.dk">info@aabling.dk</a>
	CVR-nr.: 10 39 65 06
	Stiftet: 15. august 1986
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Gaarden, formand John Aabling Kenneth A. Jensen
<b>Direktion</b>	John Aabling
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af overfladebelægninger og tilbehør til møbel- og køkkenindustrien på det nordiske marked.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.677.237kr. mod 13.633.717kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.889kr. mod 327.793kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.677.237</b>	<b>13.633.717</b>
Distributionsomkostninger	-10.764.366	-10.666.715
Administrationsomkostninger	-3.098.469	-2.832.747
<b>Driftsresultat</b>	<b>-185.598</b>	<b>134.255</b>
Andre finansielle indtægter	845.135	760.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	-456.164	-466.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.373</b>	<b>428.083</b>
Skat af årets resultat	-47.484	-100.290
<b>Årets resultat</b>	<b>155.889</b>	<b>327.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.889	327.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.889</b>	<b>327.793</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.791	140.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.791</u>	<u>140.450</u>
Andre tilgodehavender	1.469.518	1.469.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.518</u>	<u>1.469.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.499.309</u></b>	<b><u>1.609.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.142.228	11.271.716
Forudbetalinger for varer	841.381	711.210
Varebeholdninger i alt	<u>12.983.609</u>	<u>11.982.926</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.164.005	10.090.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.575	168.990
Udskudte skatteaktiver	69.603	67.389
Andre tilgodehavender	237.326	226.299
Tilgodehavender i alt	<u>11.574.509</u>	<u>10.552.723</u>
Likvide beholdninger	<u>1.621.980</u>	<u>60.827</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.180.098</u></b>	<b><u>22.596.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.679.407</u></b>	<b><u>24.206.444</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.491.484	9.335.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.491.484</u></b>	<b><u>10.335.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.366.082	1.370.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.684.261	2.974.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.369.058	7.638.368
Selskabsskat	49.698	102.256
Anden gæld	1.718.824	1.785.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.187.923</u>	<u>13.870.849</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.187.923</u></b>	<b><u>13.870.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.679.407</u></b>	<b><u>24.206.444</u></b>

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

- 2 **Medarbejderforhold**
- 3 **Eventualposter**
- 4 **Nærtstående parter**



**Noter**


---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.434	133.780
Andre finansielle omkostninger	297.730	332.441
	<b>456.164</b>	<b>466.221</b>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	7.529.889	7.317.044
Pensioner	1.232.955	1.188.514
Andre omkostninger til social sikring	99.901	108.174
Personaleomkostninger i øvrigt	-566.761	-533.904
	<b>8.295.984</b>	<b>8.079.828</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.

## Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for Aabling Ejendomme ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for John Aabling Holding A/S for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. for European Commercial Company ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Aabling Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **4. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

John Aabling Holding A/S, Lanciavej 2, 7100 Vejle

Kim Aabling Holding ApS, Lanciavej 2, 7100 Vejle

Kristina Aabling Holding ApS, Lanciavej 2, 7100 Vejle